která je nedílnou součástí této Smlouvy, a zaplacení ceny díla Objednatelem za jeho provedení.  

2) Dílem se rozumí dodávka Bezdrátového tísňového systému – pracoviště Jihlava – Pávov. 

II. Cena a platební podmínky 

1) Cena za dílo je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990, Sb., o cenách, a to ve 
výši 73 071,36,- Kč s DPH, slovy Sedmdesáttřitisícsedmdesátjedna korunčeských. Cena bez DPH o 
základu 21 % činí 60 389,55,- Kč, DPH 21 % činí 12 681,81,-Kč. 

2) Celková cena obsahuje veškeré náklady na dodání HW, školení a jednorázové služby. 

3) Objednatel se zavazuje zaplatit prodávajícímu cenu za dílo po dodání zboží do místa určení na základě